令和７年１月度 区役所住民情報事務所管課長会 会議要旨

１ 日時

令和７年１月 14日（火） 午後４時 00分～午後５時 30分

２ 場所

オンライン（市民局総務部住民情報担当・各区役所・出張所 等）

３ 出席者

各区役所 住民情報事務所管課長・課長代理・出張所長

市民局総務部 住民情報担当課長・住民情報デジタル化推進担当課長・住民情報担当課長代理

・担当係長

住民情報サービス担当課長

４ 議題

（1）  マイナンバーカード関係について

（2）  戸籍広域交付公用請求について

（3）  氏名の振り仮名にかかる今後の対応等について

（4）  システム関連の不具合について（報告）

（5）  セルフチェック、不適切事案について

（6）  その他、連絡事項

５ 要旨

議題について、市民局総務部住民情報担当課長・住民情報デジタル化推進担当課長・住民情報担当

課長代理から議題について説明し、意見交換を行った。